
                                                                                                       Seg. N. 71 

COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

Provincia di AGRIGENTO 

********* 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO, DI VIGILANZA E SERVIZI SOCIO/ASSISTENZIALI 

 

            DETERMINAZIONE N°  32  DEL   17/02/2021 

 

OGGETTO: Rinnovo dei servizi ARUBA per il sito istituzionale del Comune di  

Sant’Angelo Muxaro - www.santangelomuxaro.gov.it – Anno 2021  

Affidamento diretto e impegno di spesa – CIG:ZEC30AB8B5. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

DATO ATTO: 

 

OMISSIS 

DETERMINA 

 

 

1) Di affidare alla Società ARUBA S.p.A. il servizio di rinnovo del canone di mantenimento 

dominio www.santangelomuxaro.gov.it per l’anno 2021,per l’importo di € 194,30 + IVA al 

22%, per un importo complessivo compreso IVA di € 237,05; CIG: ZEC30AB8B5; 

 

2) Di impegnare la somma di € 237,05  I.V.A. compresa sul Cap.  720, in corso di 

elaborazione, ove detta spesa sarà interamente prevista; 

 
3) Di provvedere alla liquidazione ed al relativo pagamento a  presentazione di regolare fattura; 

 

 

La presente determinazione dovrà essere comunicata alla ditta ARUBA s.p.a. 

 

 

 

 

   L’Istruttore Amministrativo                                           Il Responsabile del Settore 

      (Vitale salvatore Triolo)                                                      (Giuseppe Leto) 

 

 

http://www.santangelomuxaro.gov.it/

